
[image: image1.emf]
EZ.28.132. …… .2021.KJ                                                                                                                             Łódź, dnia 02.02.2021r.
                                                                                                                                                            Numer sprawy: EZ.28.132.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę wyposażenia dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii oraz Bloku Operacyjnego  Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi w ramach projektu pn: ”Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i  Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii".

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz  zmiana SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pkt . 5

1. Czy Zamawiający wymaga urządzenia sklasyfikowanego jako medyczne czy jako laboratoryjne?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie sklasyfikowane jako laboratoryjne.
Pkt. 16

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnym obciążeniem półek na poziomie 45 kg?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pkt. 17

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych  (SxGxW) (601 X 618 X 1840 mm)

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

SIWZ

4. Rozdział XVIII., pkt. 1 i 4 – Prosimy Zamawiającego o sprostowanie jakie są prawidłowe daty składania i otwarcia ofert, ponieważ pomiędzy wskazanymi w SIWZ datami jest rozbieżność.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownego ujednolicenia zgodnie z zapisami ogłoszenia 
o zamówieniu. 

Załącznik nr 6 do SIWZ (wzór umowy)

5. §6, ust. 5 – Wnosimy o zmianę zapisów, aby po dwukrotnej naprawie gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji na nowy miał zostać wymieniony dany element lub podzespół, a nie całe urządzenie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w zakresie Pakietu nr 1 załącznik nr 2 i załącznik nr 6.

6. §7, ust. 1, pkt c) – Wnosimy o zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostarczeniu towaru do 0,5% wartości niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. §7, ust. 1, pkt d) – Wnosimy o zmniejszenie kar umownych za niedostarczenie dokumentów o których mowa w §3 ust. 2 do 5% wartości brutto całej umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

8. §7, ust. 1, pkt e) - Wnosimy o zmniejszenie kar umownych za nie przeszkolenie pracowników o których mowa w §1 ust. 3 we wskazanym terminie do 5% wartości brutto całej umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1

9. Pkt 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z pilotem niewyposażonym we wskaźniki diodowe stanu naładowania baterii, ale z procentowym wskaźnikiem stanu naładowania baterii widocznym na ekranie pilota?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Pkt 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z pilotem niewyposażonym w diodę sygnalizacyjną ładowanie baterii z sieci elektrycznej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
11. Pkt 3 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z pilotem przewodowym z systemem zabezpieczającym przed przypadkowym uruchomieniem funkcji tzw. „stand by” z możliwością ustawienia długości zwłoki czasowej od ostatniego naciśnięcia przycisku funkcyjnego do dezaktywacji pilota? Ponowne sterowanie z pilota możliwe po naciśnięciu przycisku aktywacji przycisków funkcyjnych.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
12. Pkt 5 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół bez sygnału dźwiękowego ostrzegającego przed rozładowaniem akumulatora?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Parametr ten jest jednym z elementów punktowanych.
13. Pkt 7 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół o długości z blatem wynoszącej 2060 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
14. Pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z całkowitą szerokością blatu wynoszącą 550 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
15. Pkt 12 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z zakresem regulacji wysokości (z materacem) od 720 do 1120 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
16. Pkt 13 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z zakresem regulacji oparcia pleców od -40° do +85°?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

17. Pkt 19 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z blatem składającym się z 4 następujących segmentów: podgłówek jednopłaszczyznowy wyłącznie z regulacją kątową, segment oparcia pleców, segment lędźwiowy (siedziska), segment nóg jednoczęściowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
18. Pkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół wyposażony w podgłówek (zagłówek) płytowy jednopłaszczyznowy, wyłącznie z regulacją kątową ustawienia podgłówka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Pkt 22 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, gdzie podgłówek i podnóżki montowane są dzięki szybkozłączkom opartym na połączeniach klinowych, a pozostałe segmenty zamontowane są na stałe na kolumnie stołu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
20. Pkt 24 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z systemem blokowania kół jezdnych przy pomocy 4 wysuwanych stopek gwarantujący pewne blokowanie stołu – stopki bez regulacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
21. Pkt 26 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, którego materace nie posiadają domieszki aktywnego srebra redukującego bakterie Ecoli i MRSA?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

22. Pkt 26 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, którego materace posiadają powłokę zawierającą jony aktywnego srebra zapobiegające rozprzestrzenianiu się bakterii E.coli i MRSA? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

23. Pkt 28 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z dopuszczalnym obciążeniem dynamicznym 200 kg, obciążenie dynamiczne w trybie odwróconym blatu 135 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

24. Pkt 32 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z możliwością wykonywania zdjęć RTG przy pomocy kasety RTG umieszczanej w prowadnicy, prowadnice na kasetę RTG w segmencie podgłówka, oparcia pleców i siedziska, a oprócz tego z możliwością monitorowania pacjenta przy pomocy ramienia C (zakres przezierności rentgenowskiej na całej długości blatu)?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

25. Pkt 36 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z możliwością uzyskania wychylenia blatu od kolumny na odległość 1350 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3

26. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia? 

Czy jest winda towarowa w budynku? 

Jakiej wielkości są otwory wejściowe?

Ma to znaczenie dla wyceny transportu.

ODPOWIEDŹ: Urządzenia będą umieszczone na I piętrze, w budynku jest winda towarowa. Najwęższa szerokość na drodze transportowej to otwór (drzwi windy transportowej) wynoszący 107 cm.

27. Prosimy o odstąpienie od określania klasy zgodności wyrobu medycznego i zgodności  z dyrektywą medyczną.

Produkt jaki chcemy zaoferować jest dopuszczony do użytku na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i Unii Europejskiej, posiada deklarację zgodności i Certyfikat i jest oznaczony znakiem CE, ale nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

Chłodziarki jakie są oferowane na rynku polskim przez innych Wykonawców, również nie są wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga zaoferowania w zakresie pakietu nr 2 wyrobu medycznego. Zgodnie z zapisami SIWZ – załącznik nr 5 – oświadczenie o wyrobach medycznych Wykonawca będzie zobowiązany złożyć jedynie w przypadku, gdy w swojej ofercie zaoferuje przedmiot, który będzie wyrobem medycznym. 

28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki z drzwiami przeszklonymi? 

Chłodziarki jakie chcemy zaproponować wyposażone są  w kolorowy dotykowy wyświetlacz LCD, który ma wbudowaną zintegrowaną pamięć  z nagrywaniem jednego zestawu danych na minutę, ciągłe nagrywanie przez 30 dni. Po 30 dniach temperatura w rejestratorze jest zapisywana na nowo. Jednocześnie jest dostępne bezpośrednie pobieranie danych zapisanych na pamięci USB . Dane można pobrać, zapisać w pliku, odtworzyć i przechowywać na komputerze. Dane można pobierać codziennie, raz w tygodniu lub raz w miesiącu w zależności od decyzji użytkownika.  

Jednocześnie wyświetlacz LCD posiada funkcje graficznego wykresu temperatury na ekranie wyświetlacza. 

Ustawione parametry są chronione hasłem

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

29. Prosimy o wyjaśnienie, czy alarm braku zasilania dotyczy baterii podtrzymującej pracę elektronicznego wyświetlacza czy alarm braku zasilania chłodziarki w przypadku przerwania dopływu prądu. 

ODPOWIEDŹ: Alarm braku zasilania dotyczy przerwania dopływu prądu zasilającego.

30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemności użytkowej urządzenia 194 L i wymiarach zewnętrznych  (SxGxW) 575*640*1522mm ? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

31. Prosimy o informacje, jakie produkty będą przechowywane na półce, jeśli wymagane obciążenie wynosi 50 kg dla półki?

Prosimy o dopuszczenie obciążenia 15 kg na półkę. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

32. Wnosimy o zmianę zapisów w pkt. 5 warunki gwarancji i szkoleń

Dopuszcza się dwie  naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe
Na

Dopuszcza się trzy naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

33. Wnosimy o zmianę zapisów w pkt. 8 warunki gwarancji i szkoleń

Zgłoszenia wszelkich awarii dokona upoważniony pracownik Zamawiającego na numer faksu: …………………. lub adres e-mail ......................... Wykonawcy, w formie faksu lub poczty elektronicznej, przy czym Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia przez całą dobę i przez 365 dni w roku.

Na 

Zgłoszenia wszelkich awarii dokona upoważniony pracownik Zamawiającego na numer faksu: …………………. lub adres e-mail ......................... Wykonawcy, w formie faksu lub poczty elektronicznej, przy czym Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia przez od 8 do 16  w dni robocze z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

34. Prosimy o wyjaśnienie, czy dostawy mają być cząstkowe w ramach pakietu 2 , czy ma to być dostawa jednorazowa 8 sztuk chłodziarek ?

ODPOWIEDŹ: Dostawa jednorazowa 8 sztuk chłodziarek.

Pakiet nr 1, załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń)

Stół zabiegowy – 2 sztuki

35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości stołu z zakresem regulacji wysokości (bez materaca) od 700 do 1030 mm? Proponowany stół spełnia pozostałe zapisy zawarte w SIWZ – dotyczy l.p. 12

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

36. W punkcie l.p. 37 Zamawiający pisze: „Możliwość montowania na obu bokach blatu przystawki poszerzające powierzchnię części oparcia pleców i segmentu lędźwiowego w celu ułożenia pacjentów bariatrycznych”. Proszę o wyjaśnienie, czy stół ma mieć możliwość zamontowania (np. przy zakupie takiego akcesorium w późniejszym czasie) czy poza potwierdzeniem takiej możliwości, ma być również wyposażony w takie przystawki? 

ODPOWIEDŹ: Stół powinien być wyposażony w przystawki poszerzające, wspólne dla dwóch stołów.

37. Jeżeli stół ma być wyposażony w przystawki poszerzające, to proszę o informację, jaką ilość ma Wykonawca uwzględnić w ofercie:

- przystawka poszerzająca na 1 segment stołu – wyposażenie dla każdego stołu 

- przystawka poszerzająca na 2 segmenty stołu – wyposażenie dla każdego stołu 

- przystawka poszerzająca na 1 segment – wyposażenie wspólne dla dwóch stołów  

- przystawka poszerzająca na 2 segmenty – wyposażenie wspólne dla dwóch stołów 

ODPOWIEDŹ: Przystawka poszerzająca na 2 segmenty – wyposażenie wspólne dla dwóch stołów – 2 sztuki.

38. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdz. 3 lit. C.1:

Zamawiający wymaga: Oryginalne ulotki producenta, katalogi, ulotki o produkcie, karty danych technicznych w języku polskim potwierdzających wymagane parametry oferowanego przedmiotu zamówienia.

Prosimy o umożliwienie dołączenia ulotek i katalogów DYSTRYBUTORA lub AUTORYZOWANEGO PRZEDSTAWICIELA wraz z oświadczeniem, że oferowany produkt spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, zamiast oryginalnych materiałów producenta.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu 1 – Stół zabiegowy, 2 szt.

39. Dotyczy pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z pilotem aktywnym cały czas, 
bez funkcji dezaktywacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

40. Dotyczy pkt. 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z blatem o długości całkowitej 
2000 mm z możliwością wydłużenia o 4 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

41. Dotyczy pkt. 10: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z kolumną w osłonach ze stali nierdzewnej, łączonych szczelnie niewielkimi wkrętami nierdzewnymi na składaniach od strony głowy i nóg pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

42. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu, w którym zarówno dodatkowy panel sterujący na kolumnie, jak i przewodowy pilot sterujący mają ten sam wspólny zakres funkcji, ale pilot posiada o wiele więcej dodatkowych funkcji? W oferowanym stole oferujemy następujące funkcje:

Pilot:
Odblokowywanie od podłoża /  Normalna pozycja /  Pozycja Flex / Przesuw wzdłużny w stronę nóg / 
Przechył boczny - w lewo / Anty-Trendelenburg / Unoszenie segmentu pleców / Unoszenie blatu /  Poziomowanie blatu / Blokowanie do podłoża / Pozycja odwrócona / Pozycja Reflex / Przesuw wzdłużny w stronę głowy / Przechył boczny w prawo / Trendelenburg / Opuszczanie segmentu pleców / Blat w dół / Przełącznik zasilania (ON / OFF). Ponadto pilot informuje o stanie naładowania baterii stołu 3-poziomową skalą.
Panel sterowania na kolumnie:

Przesuw wzdłużny w stronę nóg / Unoszenie segmentu pleców / Przechył boczny w prawo / Unoszenie blatu / Anty-Trendelenburg / Odblokowywanie od podłoża / Przesuw wzdłużny w stronę głowy / Opuszczanie segmentu pleców / Przechył boczny - w lewo / Blat w dół / Trendelenburg / Blokowanie do podłoża.
Ponadto panel sterowania posiada klawisz odblokowujący funkcje – dla zabezpieczenia przed nieintencyjnym użyciem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

43. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu z zakresem regulacji oparcia pleców do 80 stopni 
w górę. Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

44. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu z regulacją przechyłów bocznych +/- 24 stopnie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

45. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu z regulacją przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie +/- 30 stopni.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

46. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu z podgłówkiem regulowanym w jednej płaszczyźnie. Regulacja oferowanego podgłówka odbywa się ręcznie za pomocą miękkiego mechanizmu zapadkowego z blokadą sprężynową.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

47. Ad. pkt 19. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu z płytą nóg dzieloną na dwa podnóżki – rozwiązanie lepsze od wymaganego. Tym bardziej, że w pkt. 20 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga segmentów nóg.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

48. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu ze stabilną podstawą w kształcie równoległoboku 
z czterema kołami ukrytymi pod tą podstawą, z łatwym dostępem chirurga do stołu.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

49. Czy Zamawiający dopuści, aby stół operacyjny posiadał elementy blatu wykonane ze stopu aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte były stalą nierdzewną? Aluminium anodowane jest również metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a więc nie ma różnicy w trwałości antykorozyjnej obu metali. Obecnie czołowi producenci stołów operacyjnych bardzo często wykonują elementy konstrukcyjne z odlewów aluminiowych z uwagi na zalety takiego rozwiązania tzn.: przy zachowaniu tych samych właściwości antykorozyjnych jak stal nierdzewna blat z aluminium anodowanego jest lżejszy i bardziej sztywny, a przy odpowiedniej konstrukcji odlewów przenosi większe obciążenia. Faktyczną barierą dla producentów stołów operacyjnych przed powszechnym stosowaniem odlewów metali lekkich w konstrukcji blatów jest duży koszt wdrożenia technologii (konieczność wykonania drogich form), akceptowalny jedynie dla modeli średniej i wyższej klasy produkowanych w większej skali.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

50. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania materacy stołu wykonanych z miękkiej pianki poliuretanowej przeciwodleżynowej o grubości 60 mm pokrytej materiałem antystaytycznym, zmywalnym, łączonym za pomocą szwów szczelnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

51. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu o maksymalnym obciążeniu statycznym i dynamicznym 270 kg i masie własnej ok. 290 kg.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

52. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu z elektrohydraulicznym przesuwem wzdłużnym blatu, bez funkcji manualnych typu zwalnianie, blokowanie. Naciśnięcie klawisza funkcyjnego uruchamia przesuw, zwolnienie klawisza zatrzymuje przesuw.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

53. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu operacyjnego z możliwością maksymalnego wychylenia blatu od kolumny 1006 mm od strony głowy pacjenta.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 2.

Szafa chłodnicza do przechowywania leków, 8 szt.

54. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szafy chłodniczej która nie posiada rejestracji jako wyrób medyczny w rozumieniu dyrektywy 93/42/EEC a zatem nie jest zaklasyfikowana jako wyrób medyczny.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
55. Dotyczy pkt. 2: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szafy chłodniczej z temperaturą pracy regulowaną w zakresie +2 / +15C – jako parametr lepszy od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

56. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szafy chłodniczej z wnętrzem obłożonym tworzywem sztucznym, jednak posiadającym m.in. zaczepy do montażu półek tworzywowych wykonane ze stali pokrytej antybakteryjnym tworzywem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

57. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szafy chłodniczej z ledowym oświetleniem wnętrza zainstalowanym tylko na ściankach bocznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

58. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szafy chłodniczej z obciążalnością półek maks. 20/25 kg – każda.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

59. W zakresie warunków gwarancji: Z uwagi na niepewną sytuację związaną z trwającą pandemią, a co za tym idzie – z zawirowaniami produkcyjnymi i transportowymi w Europie, prosimy Zamawiającego o zmianę wymogu wstawienia urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy w przypadku naprawy powyżej 5 dni roboczych, polegającą na przedłużeniu tego terminu na 14 dni roboczych.


ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w zakresie Pakietu nr 2 załącznik nr 2 i załącznik nr 6.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Zamawiający ujednolica (zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu) zapisy punktu 4 w rozdziale XVII:
„Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, które odbędzie się w siedzibie Zamawiającego - Łódź, ul. Pabianicka 62, Dział Zamówień Publicznych w dniu 15.02.2021 r. o godz. 11:00.”
W/w termin ulega zmianie – patrz zmiana nr 4.

Zmiana nr 2
Załącznik nr 2 – zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń – w załączeniu.

Zmiana nr 3
Załącznik nr 6 – wzór umowy – w załączeniu.

Zmiana nr 4
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 18.02.2021r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 18.02.2021r. o godzinie 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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